
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22 декабря 2021 г.                                                                        № 421                                       

г. Тамбов 

 

 

Об индексации  размеров  базовых окладов  работников, занимающих 

должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Тамбовского района 

Тамбовской области 

 

 

 Рассмотрев проект решения Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области «Об индексации размеров  базовых окладов  

работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Тамбовского 

района Тамбовской области», представленный главой Тамбовского района 

Тамбовской области, учитывая решение постоянной комиссии по труду и 

социальной политике Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области, 

 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области       

р е ш и л : 

 

1. Произвести индексацию с 1 декабря 2021 года в 1,04 раза размеров  

базовых окладов  работников, занимающих должности служащих, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Тамбовского района Тамбовской области. 

 2. Установить, что при реализации норм настоящего решения               

размеры базовых окладов  работников, занимающих должности служащих, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Тамбовского района Тамбовской области, а также размеры 

ежемесячных и иных дополнительных  выплат подлежат округлению до целого 

рубля в сторону увеличения. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания 

 



Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель Тамбовского 

районного Совета народных                             

депутатов Тамбовской области 

 

                      А.Ю. Широков 

Глава Тамбовского района      

Тамбовской области 

 

 

                             А.В. Бородин 

  

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

